
 
Ispettorato territoriale di Como-Lecco 

Sede di COMO 

1 
 

 

   DECRETO DIRETTORIALE n. 19/2022 

 

Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Como-Lecco / Sede di COMO 

VISTA la nota della CISL DEI LAGHI di COMO del 08.11.2022 prot.n. 91/DM che comunica la nomina della 
Sig.ra AGNELLI NADIA in sostituzione del Sig. D’AQUARO GIUSEPPE in seno al Comitato Provinciale INPS di 
Como, in rappresentanza dei lavoratori dipendenti; 

VISTO il proprio Decreto Direttoriale n. 13 del 6 maggio 2019  di ricostituzione del Comitato Prov.le INPS di 
COMO per la durata di quattro anni; 

VISTI  gli artt. 44 e 46 della Legge 9.3.1989 n.88; 

RITENUTO di dover procedere per tale sostituzione;  
 

 
D E C R E T A 

 
 

La Sig. AGNELLI NADIA  è nominata componente del Comitato Provinciale INPS di COMO, in rappresentanza 
dei lavoratori dipendenti,  in sostituzione del Sig. D’AQUARO GIUSEPPE. 
 
Al presente Decreto sarà data pubblicità legale nell’apposita sezione del sito istituzionale 

www.ispettorato.gov.it  ai sensi e per gli effetti dell’art.32 della Legge 18 giugno 2009 n.69. 

 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso in via giurisdizionale dinanzi al TAR della Lombardia entro 60 
giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 
sul sito istituzionale. 
 

 
 
Como, 18/11/2022 
 
 
                                                                                       IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE 

   Dott. Alberto GARDINA 

 

  

inl.ITL_CO-LC.REGISTRO UFFICIALE.U.0018526.18-11-2022

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-11-18T11:01:02+0000
	GARDINA ALBERTO CARLO LUIGI




